
Sluis, 24 maart 2016 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, 

mr. P.T.G. Claeijs 

De voorzitter, 

Jetten MSc 

)1. 

gemeentes Luis 	
Raadsbesluit 

Pag. 5/5 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en het bepaalde in de Algemene wet 
bestuursrecht; 

BESLUIT: 
1. Geen exploitatieplan vast te stellen nu het wettelijk verplichte kostenverhaal door middel van een 

anterieure overeenkomst anderszins is verzekerd. 
2. Het bestemmingsplan Hotel De Blanke Top Cadzand-Bad (NL.IMR0.1714.bpblanketop-VG01) bestaande 

uit een verbeelding, regels en een toelichting gewijzigd vast te stellen. 
3. het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren als plannummer NL.IMR0.1714.bpblanketop-VG01. 


	Page 1

